
KORKEALAATUISET LEIKKAUSKÄSINEET:
GLOBAALI NÄKÖKULMA

95 % 2 miljoonaa
neulanpistotapaturmaa tapahtuu 
terveydenhuollon ammattilaisille 

joka vuosi, ja ne lisäävät 
altistumista B- ja C-hepatiitille, 

HIV:lle ja muille veriteitse 
tarttuville viruksille2

kyselyyn vastanneista kirurgeista 
on joko itse kokenut 

neulanpistotapaturman tai nähnyt 
kollegansa kokevan sellaisen1

kyselyyn vastanneista kirurgeista sanoi, 
että korkealaatuiset leikkauskäsineet 

vähentävät mahdollisuutta altistua 
veriteitse tarttuville viruksille1

kyselyyn vastanneista kirurgeista 
oli sitä mieltä, että käsineiden 

rikkoutuminen lisää riskiä altistua 
veriteitse tarttuville viruksille1

kyselyyn vastanneista 
kirurgeista tuntee olevansa 

paremmin suojassa 
neulanpistoilta käyttäessään 

korkealaatuisia käsineitä1

93 %

89 % kyselyyn vastanneista 

kirurgeista oli sitä mieltä, että 

korkealaatuiset käsineet parantavat 

potilasturvallisuutta leikkaussalissa1

76 % kyselyyn vastanneista 

kirurgeista oli sitä mieltä, että 

käsineiden rikkoutuminen lisää 

riskiä leikkausalueen infektioille1

81 % kyselyyn vastanneista kirurgeista 

oli sitä mieltä, että korkealaatuisilla 

leikkauskäsineillä voi olla myönteinen 

vaikutus yleiseen hoitotulokseen1 

87 % kyselyyn vastanneista 
kirurgeista oli sitä mieltä, 

että korkealaatuiset käsineet 
parantavat terveydenhuollon 
ammattilaisten turvallisuutta 

leikkaussalissa1

83 %

92 %

TIESITKÖ TÄTÄ? SERMON KYSELY:
Mölnlycke® tarjoaa maailman johtavia terveydenhuollon ratkaisuja. 
Tärkein tavoitteemme on parantaa terveydenhuollon toimintaa 
ympäri maailmaa.

Huhtikuussa 2019 Mölnlycke tilasi SERMOlta kyselyn, joka oli 
ensimmäinen laatuaan. SERMO on lääkärien suurin 
maailmanlaajuinen sosiaalinen verkosto.

Kyselyyn osallistui 510 kirurgia eri erikoisaloilta. 

Vastaajat tulivat kuudesta maasta: Yhdistyneestä kuningaskunnasta, 
Yhdysvalloista, Saksasta, Australiasta, Japanista ja Ruotsista.

Kolme tärkeintä erikoisalaa osallistujien keskuudessa olivat

• ortopedinen kirurgia – 32,5 %
• yleiskirurgia – 32 %
• rekonstruktiivinen ja plastiikkakirurgia – 9,6 %.1. SERMOn kysely, jossa 510 kirurgia Yhdistyneestä kuningaskunnasta, Yhdysvalloista, Saksasta, Ruotsista, 

Japanista ja Australiasta vastasi kysymyksiin leikkauskäsineiden tärkeydestä. Huhtikuu 2019.

2. https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/articles/PMC4145516/
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”Erinomainen sormituntuma” on 
korkealaatuisten leikkauskäsineiden tärkein 
ominaisuus, jonka jälkeen tulevat erinomainen 
istuvuus, tuntuma ja mukavuus1


